4

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2017                                                                                                    № 22

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 14.02.2017 № 17 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие исторических и иных местных традиций в связи с юбилейными датами населенных пунктов в сельском поселении Шапша»

В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения Шапша в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шапша от 14.02.2017 № 17 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие исторических и иных местных традиций в связи с юбилейными датами населенных пунктов в сельском поселении Шапша» следующие изменения:

1.1. В паспорте программы в позиции «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	Перечень программных мероприятий
	Обустройство тротуаров в с. Зенково

1.2. В паспорте программы в позициях «Финансирование Программы» изложить в следующей редакции:

	Финансирование Программы
	Бюджет автономного округа (99%), бюджет сельского поселения Шапша (1%).

Общей объем финансирования – 101,0 тыс. рублей, в том числе за счет бюджета автономного округа 100,0 тыс. рублей, бюджета сельского поселения Шапша 1,0 тыс. рублей

1.3. Абзац второй раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Потребность в финансовых средствах для реализации программных мероприятий приведена в нижеследующей таблице
	Источник финансирования
	2017 год (тыс. рублей)

	Средства бюджета автономного округа
	100,0

	Средства бюджета сельского поселения Шапша
	1,0

                                                                                                                ».

1.4. Приложение к программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Шапша Л.Н.Наханькову.
Глава сельского поселения Шапша

Л.А.Овчерюкова
Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения Шапша
от 28.02.2017 № 22
«Приложение к программе
ПЕРЕЧЕНЬ

ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	№ п/п
	Наименование мероприятия

	Срок исполнения (годы)
	Исполнитель
	Объем финансирования

(тыс. рублей)

	Всего
	За счет бюджета автономного округа
	За счет бюджета сельского поселения Шапша

	1.
	Обустройство тротуаров в с. Зенково
	Май – июль 2017 года
	Администрация сельского поселения Шапша
	101,0
	100,0
	1,0

                                                                                                                                                                                                       ».